
Zarządzenie Nr 6/2020 

Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-Spożywczych z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu 

Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Poznaniu 

Na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i 

administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) oraz art. 17 ust. 

2 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2178 oraz z 2020 r. poz. 285) w związku z § 2 rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 5 września 2002 r. w sprawie szczegółowych 

zasad organizacji Inspekcji Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych (Dz. U. 

z 2002 r. poz. 1279, z 2005 r. poz. 829 oraz z 2020 r. poz. 1112) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin organizacyjny Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości 

Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Poznaniu, stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Wielkopolskiego Wojewódzkiego 

Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych oraz kierownikom 

komórek organizacyjnych Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości 

Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Poznaniu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 7/2008 Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora 

Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektora Jakości 

Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Poznaniu, zmienione zarządzeniami nr 

6/09 z dnia 20 października 2009 r., nr 3/2011 z dnia 26 kwietnia 2011 r. oraz nr 

3/2013 z dnia 13 lutego 2013 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia regulaminu 

organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-

Spożywczych w Poznaniu przez Wojewodę Wielkopolskiego. 

Wojewódzki Inspektor 

Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych 

w Poznaniu 

(-) Mirosława Mruk 


